
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 218/6/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 czerwca 2018 r.

zmieniające zarządzenie nr 74/5/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 maja
2018 roku w sprawie zasad sporządzania, przekazywania i kontroli sprawozdań
jednostek organizacyjnych Miasta Lublin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000), art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art.92 ust.
1 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 r.
poz. 995, 1000),  §12 ust.  4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i  Finansów z dnia 9
stycznia 2018 r. w sparwie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2018 r. poz. 109)
oraz § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik  do  zarządzenia  nr 100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego
2011 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 74/5/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 maja 2018 roku
w  sprawie  zasad  sporządzania,  przekazywania  i  kontroli  sprawozdań  jednostek
organizacyjnych Miasta Lublin w §10 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. W przypadku nieobecności Skarbnika Miasta Lublin sprawozdania, o których
mowa w § 5 ust.  6 oraz § 6 pkt 3 i  pkt  4 podpisuje Dyrektor Wydziału Budżetu i
Księgowości, a w przypadku jego nieobecności Zastępca Dyrektora Wydziału Budżetu
i Księgowości.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                          (-) dr Krzysztof Żuk

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 85781/06/2018 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

